
D.D. n. 307/2024

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.R. n. 28/2022;
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241;
VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice Civile;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazioni pubbliche”;
RICHIAMATO il progetto “Space it up!” (Cod. id. Ugov: SPACE_IT_UP, CUP
D53C24000580005);
RICHIAMATO il bando D.D. n. 250/2024, con cui veniva indetta una selezione pubblica per titoli e
colloquio per il reclutamento di due unità di personale con contratto di lavoro autonomo, ex art.
2222 c.c., per la durata di 24 mesi ciascuno, per la gestione e rendicontazione delle attività dei
progetti di ricerca, tramite supporto all’ufficio progetti, all’ufficio del personale e all’ufficio
didattico, dell’organizzazione e gestione di eventi, seminari e inviti scientifici, anche tramite
supporto diretto al personale impegnato nelle attività di progetto;
RICHIAMATO il D.D. n. 267/2024 con cui venivano ampliati da n. 2 a 3 il numero di incarichi di
lavoro autonomo ex. art. 2222 da conferire mediante selezione pubblica per titoli e colloquio di cui
al D.D. 250/2024 del 22 agosto 2024 e prorogati i termini per la presentazione delle domande di
partecipazione al fine di garantire il rispetto del principio di massima partecipazione, non
discriminazione, correttezza ed efficacia dell’azione amministrativa ;
CONSIDERATO che in data 9 ottobre 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande
di partecipazione alla selezione;
VISTE le candidature pervenute entro il termine di scadenza stabilito e acquisite agli atti;

DECRETA

1. Sono ammessi alla selezione pubblica per titoli e colloquio per il reclutamento di tre unità di
personale con contratto di lavoro autonomo, ex art. 2222 c.c., per la durata di 24 mesi
ciascuno, di cui al D.D. n. 250/2024, i seguenti candidati:

a) Alfonsi Pietro;
b) Ciampa Giorgia;
c) Di Clemente Laura;
d) Fascetti Eleonora;
e) Ferrauto Federica;
f) Marrelli Federico;
g) Mazzetta Alessia;
h) Moro Giorgia;
i) Panella Andrea;
j) Polidori Andrea;
k) Santoro Elena.

2. L’ammissione alla presente selezione è da intendersi con riserva di accertamento dei requisiti
di ammissione prescritti nel bando.

1
GSSI Gran Sasso Science Institute

Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email: info@gssi.it

mailto:info@gssi.it




3. Il presente decreto verrà pubblicato nell’Albo Ufficiale del GSSI.

L’Aquila, (data della firma digitale)

Il Direttore Generale
Dott. Mario Picasso

2
GSSI Gran Sasso Science Institute

Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it Tel. +39 0862 4280262 email: info@gssi.it

mailto:info@gssi.it

		2024-10-14T16:18:19+0200
	Mario Picasso




